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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: TKV011 - Keseh. & Kesel. Ker. Prof. TKV
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Jadwal Kuliah R.FK201 Kamis  13:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WENING TRI MAWANTI, dr., Sp.OK.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

 Identifikasi bahaya potensila di tempat kerja  17 WENING TRI MAWANTI

 2 Senin

10 Mar 2025

 Konsep K3 dan regulasinya  17 WENING TRI MAWANTI

 3 Rabu

12 Mar 2025

 Gejala dan tanda penyakit akibat kerja  17 WENING TRI MAWANTI

 4 Sabtu

15 Mar 2025

 Manajemen Risiko  17 WENING TRI MAWANTI

 5 Kamis

10 Apr 2025

 Identifikasi bahaya potensial keselamatan di tempat 

kerja

 16 WENING TRI MAWANTI

 6 Jumat

25 Apr 2025

 Kesiapan menghadpi bencana di tempat kerja  17 WENING TRI MAWANTI

 7 Sabtu

26 Apr 2025

 Praktek penggunaan Apar  17 WENING TRI MAWANTI

 8 Selasa

6 Mei 2025

 UTS  17 WENING TRI MAWANTI
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 9 Rabu

14 Mei 2025

 Pencegahan dan pengendalian infeksi  17 WENING TRI MAWANTI

 10 Selasa

20 Mei 2025

 APD  17 WENING TRI MAWANTI

 11 Rabu

28 Mei 2025

 Pemeriksaan Kesehatn Pekerja  17 WENING TRI MAWANTI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WENING TRI MAWANTI, dr., Sp.OK.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Teknik Kardiovaskuler

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: TKV011 - Keseh. & Kesel. Ker. Prof. TKV

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : WENING TRI MAWANTI, dr., Sp.OK.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 10 Mar 2025 12 Mar 2025 15 Mar 2025 10 Apr 2025 25 Apr 2025 26 Apr 2025 6 Mei 2025 14 Mei 2025 20 Mei 2025 28 Mei 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2310033004 TEUKU JILAN ARDHIYA YAHYA 11  100V V V V V V V V V V V

 2 2310033017 DINDA FATMA NABILA 11  100V V V V V V V V V V V

 3 2410033001 RIA SABRINA 11  100V V V V V V V V V V V

 4 2410033002 NURUL AULIA 10  91V V V V X V V V V V V

 5 2410033003 ANANDA ZAHRA DINIAWATI 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2410033004 MAISA NABILAH 11  100V V V V V V V V V V V

 7 2410033005 DANIEL OKTAVIAN ALVIN ANDRYSTO 11  100V V V V V V V V V V V

 8 2410033006 ARIQ AUFA KHASYI KIYATNO 11  100V V V V V V V V V V V

 9 2410033007 KHANSA FANIA LEANDRA 11  100V V V V V V V V V V V

 10 2410033008 ANJANI NAJMA APRILLIA 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2410033009 FIDELIA SELMA DEALOVA 11  100V V V V V V V V V V V

 12 2410033010 NESYA AULIA SAFITRI NAPU 11  100V V V V V V V V V V V

 13 2410033011 NAZWA NUR ALFILAILA 11  100V V V V V V V V V V V

 14 2410033012 FIQIH FIRMAN 11  100V V V V V V V V V V V

 15 2410033013 MEUTHIA AULIA ZULKARNAIN 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2410033015 INDY ARYANTI 11  100V V V V V V V V V V V

 17 2410033016 ZAHRATU NAFISA 11  100V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  17  17  16  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keseh. & Kesel. Ker. Prof. TKV

2A

Kedokteran

Teknik Kardiovaskuler

WENING TRI MAWANTI, dr., Sp.OK.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2310033004 TEUKU JILAN ARDHIYA YAHYA  0 0  0 E 0.00

 2 2310033017 DINDA FATMA NABILA  70 90  64 100 B 74.60

 3 2410033001 RIA SABRINA  68 90  85 100 A 82.40

 4 2410033002 NURUL AULIA  67 90  85 90 A 81.10

 5 2410033003 ANANDA ZAHRA DINIAWATI  69 90  71 100 B 77.10

 6 2410033004 MAISA NABILAH  73 90  88 100 A 85.10

 7 2410033005 DANIEL OKTAVIAN ALVIN ANDRYSTO  70 90  69 100 B 76.60

 8 2410033006 ARIQ AUFA KHASYI KIYATNO  63 90  64 100 B 72.50

 9 2410033007 KHANSA FANIA LEANDRA  77 90  72 100 B 79.90

 10 2410033008 ANJANI NAJMA APRILLIA  70 90  80 100 A 81.00

 11 2410033009 FIDELIA SELMA DEALOVA  75 90  77 90 A 80.30

 12 2410033010 NESYA AULIA SAFITRI NAPU  71 90  67 100 B 76.10

 13 2410033011 NAZWA NUR ALFILAILA  73 90  81 95 A 81.80

 14 2410033012 FIQIH FIRMAN  75 90  75 100 A 80.50

 15 2410033013 MEUTHIA AULIA ZULKARNAIN  71 90  79 95 A 80.40

 16 2410033015 INDY ARYANTI  76 90  84 100 A 84.40

 17 2410033016 ZAHRATU NAFISA  75 90  85 100 A 84.50

WENING TRI MAWANTI, dr., Sp.OK.

Ttd


